d) assumir outras obrigações que eventualmente sejam estabelecidas no Edital de Seleção 
Pública nº 42/2025 e em seu Termo de Referência (Anexo I).

CLÁUSULA QUINTA DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

5.1. Pela prestação dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 
ESTIMADO de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais), em 16 (dezesseis) 
parcelas mensais estimadas de R$ 12.000,00 (doze mil reais), após a prestação de serviço 
descrita no Termo de Referência (Anexo I) do Edital de Seleção Pública nº 42/2025.
5.1.1. O valor citado no item anterior é ESTIMADO, sendo que os valores das parcelas 
serão pagos de acordo com a demanda do projeto e autorizada por ordens de serviços